

December 24, 2016

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Road, Stock Exchange Building
Karachi.

Subject: **Dispatched of Physical Share Certificate**

Dear Sir,

We are pleased to inform you the physical share certificates in respect of 368% Right Share at price of Rs. 4.50 per share (i.e. at a discount of Rs. 5.50 per share) of the company are ready for dispatch. Shareholders of the company have been informed through advertisement in newspapers.

The copy of advertisements are also enclosed for your records.

Yours sincerely
Dost Steels Limited



Zia ur Rahim Khan
Company Secretary

POST STEELS LTD. DOST STEELS LIMITED

CREDIT / DISPATCH OF RIGHT SHARES

We are pleased to inform our valued shareholders in respect of issue of 368% Right Shares at price of Rs. 4.50 per share (i.e. at a discount of Rs. 5.50 per share) as under:

For CDC Shareholders:

Shares have been credited into their respective accounts or sub accounts maintained with the Central Depository Company of Pakistan Limited.

For Physical Shareholders:

Share Certificates are ready for dispatch to the shareholders. Subscribers of Right Issue are requested to collect the Share Certificate personally or through an authorized representative in exchange of paid Letter of Right from share registrar of the company as under:

THK Associates (Pvt.) Limited, State Life Building No. 3,
Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.

UAN: (021) 111-000-322, Fax (021) 3565559

Shareholders who desire to receive their share certificate by post may send their written request along with paid Letter of Right to the share registrar. Upon receipt of request with original paid Letter of Right, Share Certificate will be dispatched to them at their addresses.

By the Order of the Board

Zia ur Rahim Khan
Company Secretary

December 23, 2016

Publication

RABIUL AWWAL 23, 1438
FRIDAY,
DECEMBER 23, 2016

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ
بنی جمیعیہ منجم
ایڈیٹر منجمہ جمیعیہ کراچی
نوائے وقت
کراچی لاہور راولپنڈی / اسلام آباد اور ملتان سبک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 38 فون نمبر 80-32241978 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 13 روپے صفحہ 16 تاریخ شائع 23 دسمبر 2016 8 پوہ 2072 ب شمار 75 MC-24

FRIDAY DECEMBER 23, 2016

دوست اسٹیلز لمیٹڈ

رائٹ شیئرز کا کریڈٹ / ترسیل

DOST
STEELS LTD.

ہم اپنے معزز حصص داران کو درج ذیل کے مطابق 4.50 روپے فی شیئر (یعنی 5.50 روپے فی شیئر کی ڈسکاؤنٹ پر) کی قیمت پر 368% رائٹ شیئرز کے اجراء کی بابت بخوشی مطلع کرتے ہیں: سی ڈی سی حصص یافتگان کیلئے: سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان لمیٹڈ کے ہاں برقرار شیئرز ان کے متعلقہ اکاؤنٹس یا سب اکاؤنٹس میں جمع کر دیئے گئے ہیں: مادی حصص یافتگان کیلئے: شیئر سرٹیفکیٹس حصص یافتگان کو ترسیل کیلئے تیار ہیں رائٹ الیٹو کے سسٹم انہر ز سے درخواست ہے کہ درج ذیل کمپنی کے شیئر رجسٹرار سے پیڈ لیٹر آف رائٹ کے بدلے اصالتاً یا بذریعہ اختیار نمائندہ شیئر سرٹیفکیٹ حاصل کریں: ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی یو اے این: 111-000-322 (021) فیکس: (021) 3565559 حصص یافتگان جو اپنے شیئر سرٹیفکیٹ بذریعہ ڈاک وصول کرنا چاہیں، شیئر رجسٹرار کو تحریری درخواست ہمراہ پیڈ لیٹر آف رائٹ ارسال کریں اصل پیڈ لیٹر آف رائٹ کے ہمراہ درخواست کی وصولی پر شیئر سرٹیفکیٹ حصص یافتگان کو ان کے پتوں پر ارسال کر دیئے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

ضیاء الرحیم خان
کمپنی سیکرٹری

23 دسمبر 2016ء